
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel./Fax  090716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    pec: meic86600p@pec.istruzione.it    

 

OGGETTO: Decreto di rettifica dell’Avviso interno per la selezione di figure di supporto nei 

ruoli di Assistente Amministrativo e di Collaboratore scolastico da impiegare nel progetto: 

 

- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse 

I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 

novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. 

“Agenda SUD” Progetto: “GIROTONDO INTORNO AL MONDO” 

 Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-75  

CUP: C41I23000300001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’avviso prot. n. 5053 del 11.04.2024 avente oggetto la selezione di figure di supporto nei  

              ruoli di Assistente Amministrativo da impiegare nel progetto “Agenda Sud-Girotondo 

              intorno al mondo”; 

VISTO   l’avviso prot. n. 5054 del 11.04.2024 avente oggetto la selezione di figure di supporto nei  

              ruoli di collaboratori scolastici da impiegare nel progetto “Agenda Sud-Girotondo 

              intorno al mondo”; 

VISTA   la necessità di individuare due figure di supporto come assistente amministrativo e due           

             figure di collaboratore scolastico da  impiegare  nel progetto in oggetto; 

 

DECRETA 

 a parziale rettifica ed integrazione dei precedenti avvisi prot. nn.5053 e 5054 del 11.04.2024, che al 

fine di stilare una graduatoria, in caso di più disponibilità, si applicherà la tabella di valutazione dei 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANNIZZARO-GALATTI - C.F. 80008360838 C.M. MEIC86600P - AFT7F46 - Area organizzativa 01

Prot. 0005129/U del 12/04/2024 14:21



titoli indicati dal regolamento, allegato al presente decreto, utilizzato per la selezione delle 

candidature degli Esperti e dei Tutor del progetto.   

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola 

(Documento firmato digitalmente) 

 
 

 

 


